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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Pengantar dan kontrak belajar kuliah  29 ANDHIKA PAMUNGKAS

 2 Rabu

12 Mar 2025

Pengertian programing  23 ANDHIKA PAMUNGKAS

 3 Rabu

19 Mar 2025

Segmentasi audiens  17 ANDHIKA PAMUNGKAS

 4 Rabu

9 Apr 2025

Jenis program tv  25 ANDHIKA PAMUNGKAS

 5 Rabu

16 Apr 2025

strategi programing  18 ANDHIKA PAMUNGKAS

 6 Rabu

23 Apr 2025

program radio  21 ANDHIKA PAMUNGKAS

 7 Rabu

30 Apr 2025

Tugas merancang program tv bulan Mei  29 ANDHIKA PAMUNGKAS

 8 Rabu

7 Mei 2025

Homeless media dan perkembangan industri 

penyiaran

 29 ANDHIKA PAMUNGKAS
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 9 Rabu

21 Mei 2025

masa depan TV di era digital  23 ANDHIKA PAMUNGKAS

 10 Rabu

28 Mei 2025

Tugas Analisis program televisi  29 ANDHIKA PAMUNGKAS

 11 Rabu

4 Jun  2025

analisis program TV liburan  17 ANDHIKA PAMUNGKAS

 12 Rabu

11 Jun  

2025

pemasaran programing  22 ANDHIKA PAMUNGKAS

 13 Rabu

18 Jun  

2025

promosi program  21 ANDHIKA PAMUNGKAS

 14 Rabu

25 Jun  

2025

strategi programing dan rating  27 ANDHIKA PAMUNGKAS

 15 Rabu

14 Mei 2025

UTS  29 ANDHIKA PAMUNGKAS

 16 Rabu

9 Jul 2025

UAS  29 ANDHIKA PAMUNGKAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015241 FAHMI ALWI 13  81V X V V X X V V V V V V V V V V

 2 2106015135 ANA REZA AKBAR 12  75V V X V X X V V V V X V V V V V

 3 2306015007 NADIAH INDA ADWA 12  75V X V V V X V V X V V V X V V V

 4 2306015009 PUTRI AYU KUSUMA WARDANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2306015011 MUCHAMAD FIKRI 13  81V V V V V X V V V V X V V X V V

 6 2306015014 ALDI FAJAR RAMADHAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2306015020 SAFNA DINIE SYASWANI 12  75V V X V X V V V V V X V X V V V

 8 2306015029 MICHAEL ALVEN CHANIAGO 12  75V V X V X V V V V V X V X V V V

 9 2306015037 MUHAMMAD RISQI MAULANA 12  75V V V V V X V V X V X X V V V V

 10 2306015047 RAMZI ALKHAFI 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 11 2306015051 MAHFUDZ SUDURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2306015055 LINNISA SABILA 12  75V V V V V X V V X V X X V V V V

 13 2306015069 MUHAMMAD IHSAN 13  81V X X V V X V V V V V V V V V V

 14 2306015084 MUHAMMAD RIDHO DARMAWANSYAH 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 15 2306015095 FARHAN RAMADHAN MAULANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 16 2306015120 IRFAN ZAIDAN HIDAYAT 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2306015121 MUHAMMAD RAYHAN ALFAREZI 13  81V V X X V V V V V V X V V V V V

 18 2306015126 LIORA FEYRISA VHETRIANA 13  81V X X V V V V V V V V X V V V V

 19 2306015127 ALFIAN PAHLEVI 12  75V V X V X V V V V V X V X V V V

 20 2306015144 DINAR MAULIDHAN ALI 8  50V X X X X V V V X V X X V X V V

 21 2306015148 MUHAMMAD HASBY FAIZY 13  81V V X V X V V V V V V V X V V V
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 22 2306015159 SATRIO RAMDHANI YUSUF 12  75V V V V X V V V X V V X X V V V

 23 2306015160 MOKHAMMAD SULTAN REVALINO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2306015167 TUHFATUL MARDIAH 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 25 2306015171 ACHMAD FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2306015175 PRANOWO DARSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2306015183 MUHAMMAD DZULFAHMI PRATAMA 12  75V V X X X V V V X V V V V V V V

 28 2306015189 FADEYUSHKA HAGGI RAMAZAN 14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 29 2406019001 MUHAMMAD FIQIH ADITIA 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  23  17  25  18  21  29  29  23  29  17  22  21  27  29  29
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1806015241 FAHMI ALWI  85 80  85 80 A 83.50

 2 2106015135 ANA REZA AKBAR  85 75  50 75 B 68.00

 3 2306015007 NADIAH INDA ADWA  80 80  70 75 B 75.50

 4 2306015009 PUTRI AYU KUSUMA WARDANI  75 80  50 75 C 66.00

 5 2306015011 MUCHAMAD FIKRI  80 75  55 75 B 68.50

 6 2306015014 ALDI FAJAR RAMADHAN  70 75  50 75 C 63.50

 7 2306015020 SAFNA DINIE SYASWANI  80 75  60 75 B 70.50

 8 2306015029 MICHAEL ALVEN CHANIAGO  90 80  80 75 A 82.50

 9 2306015037 MUHAMMAD RISQI MAULANA  80 75  90 75 A 82.50

 10 2306015047 RAMZI ALKHAFI  95 75  50 75 B 71.00

 11 2306015051 MAHFUDZ SUDURI  80 80  80 80 A 80.00

 12 2306015055 LINNISA SABILA  60 75  65 75 C 66.50

 13 2306015069 MUHAMMAD IHSAN  75 80  75 80 B 76.50

 14 2306015084 MUHAMMAD RIDHO DARMAWANSYAH  70 80  60 75 B 68.50

 15 2306015095 FARHAN RAMADHAN MAULANA  75 75  75 75 B 75.00

 16 2306015120 IRFAN ZAIDAN HIDAYAT  80 75  70 75 B 74.50

 17 2306015121 MUHAMMAD RAYHAN ALFAREZI  85 75  85 75 A 82.00

 18 2306015126 LIORA FEYRISA VHETRIANA  80 80  80 80 A 80.00

 19 2306015127 ALFIAN PAHLEVI  70 75  0 75 E 43.50

 20 2306015144 DINAR MAULIDHAN ALI  75 0  0 0 E 22.50

 21 2306015148 MUHAMMAD HASBY FAIZY  90 75  80 80 A 82.00

 22 2306015159 SATRIO RAMDHANI YUSUF  70 75  70 75 B 71.50

 23 2306015160 MOKHAMMAD SULTAN REVALINO  95 80  95 80 A 90.50

 24 2306015167 TUHFATUL MARDIAH  75 80  80 80 B 78.50

 25 2306015171 ACHMAD FAUZAN  75 75  65 80 B 71.50

 26 2306015175 PRANOWO DARSANTO  80 80  70 80 B 76.00

 27 2306015183 MUHAMMAD DZULFAHMI PRATAMA  70 75  65 75 B 69.50
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 28 2306015189 FADEYUSHKA HAGGI RAMAZAN  95 78  70 80 A 80.10

 29 2406019001 MUHAMMAD FIQIH ADITIA  80 75  75 75 B 76.50

ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

Ttd


